
UCHWAŁA NR IV/42/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „SUW-2” przy ul. Spacerowej w Markach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018r., poz. 1945) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LXV/578/2018 Rady Miasta Marki z dnia 29 sierpnia 2018r., w sprawie przystąpienia 
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „SUW-2” przy ul. Spacerowej 
w Markach, dokonuje się następującej zmiany polegającej na tym, iż ustęp 1 w § 1 wyżej wymienionej 
uchwały, uzyskuje  następujące brzmienie:
"1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „SUW-2” przy ul. 
Spacerowej w Markach, którego granice wyznaczają:

1) od północy: północna granica działki nr 4/3 z obrębu 1-01,

2) od wschodu: wschodnia granica działki nr 4/3 z obrębu 1-01, a następnie wschodnia granica działki nr 4/4 
z obrębu 1-01,

3) od południa: południowa granica działki nr 4/4 z obrębu 1-01, następnie zachodnia granica działki nr 4/4 
z obrębu 1-01 do punktu stycznego z południową granicą działki nr 4/3 z obrębu 1-01 i dalej południowa 
granica działki nr 4/3 z obrębu 1-01,

4) od zachodu: zachodnia granica działki nr 4/3 z obrębu 1-01”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 7A604192-903E-499B-8F22-9004EE838EED. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1251293890

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  25 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 7A604192-903E-499B-8F22-9004EE838EED. Podpisany Strona 2


		2019-01-25T08:39:32+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




